

अंतरी पेटवु ज्ञानज्योत



कवयित्री बहिणाबाई उच्च महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
संगणकशास्त्र प्रशाळा

दुरध्वनी क्र. ०२५७-२२५७४५१, ०२५७-२२५७४५३

संदर्भ क्र. कबचौउमाव/२६/१७९/२०२१

दिनांक २०/१२/२०२१

एम.सी.ए प्रथम वर्ष इन्स्टीटयुट लेव्हल प्रवेशासंबंधी महत्वाची सूचना

उपरोक्त विषयान्वये सुचित करण्यात येते कि, एम.सी.ए.प्रथम वर्ष डी.टी.ई.मुंबई यांच्या शै.वर्ष २०२१-२२ CAP ROUND I व CAP ROUND II संपन्न झाले असून त्यानंतर रिक्त असलेल्या ०५ जागांसाठी पात्र विद्यार्थ्यांच्या प्रत्यक्ष प्रवेश प्रक्रियेसाठी (INSTITUTE LEVEL SPOT ADMISSION ROUND) हस्तलिखित प्रवेश अर्ज सर्व आवश्यक प्रमाणपत्रांच्या छापींसह सत्य प्रतीसह (ATTESTED PHOTO COPIES) दिनांक २३/१२/२०२१ दुपारी ०२ वाजेपर्यंत मागविण्यात येतो आहेत. प्रवेश प्रक्रियेचा तपशिल खालील प्रमाणे असेल.

Date	Process	Admission Officer/Staff
20/12/2021	Institute Level Admission Round Notice	Notice Board and University Website/ News paper
21/12/2021 To 23/12/2021 up to 2 PM	Submission of Hand Written application along with attested photo copies of following documents. 1. FC Documentation Verification Acknowledgement 2. DTE CET Score card or equivalent score card 3. S.S.C and H.S.C Marksheet 4. Graduation Mark Sheet (All years) 5. Transfer Certificate 6. For reserved category candidates :- a. Caste Certificate b. Caste Validity c. Non-creamy layer Certificate (If applicable)	Mr. Ashok Patil 9422185349 Mr. A.R.Kazi 9271413819 Office School Of Computer Sciences KBC NMU, Jalgaon Phone 02572257453
23/12/2021	Scrutiny of application forms and Display of Provisional Merit List on website	Admission Committee
24/12/2021	Spot Admission and reporting Round 11.00 am , at Conference Hall Room no. 102, School Of Computer Sciences KBC NMU Jalgaon	Prof.R.J. Ramteke 9284275691 Dr.R.P.Bhavsar 9518586323

अपूर्ण व विहित कालमर्यादे नंतर प्राप्त अर्जांचा विचार केला जाणार नाही तसेच प्रवेश फेरीच्या वेळी पात्र उमेदवारांना नमुद मुळ दस्तावेजांसह (All Original Documents) प्रत्यक्ष हजर राहणे बंधनकारक आहे याची नोंद घ्यावी



Ramteke
समन्वयक 20/12/21

प्रवेश समिती २०२०-२१
संगणकशास्त्र प्रशाळा